
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

17 листопада 2023 року № 1688 -VIII

Про зміни у напрямку видатків відділу освіти 
Кубейської сільської ради на 2023 рік

З метою створення безпечного освітнього середовища, належних умов для проведення 
освітнього процесу в умовах воєнного стану, якісної і своєчасної підготовки закладів освіти 
Кубейської сільської ради до початку 2023/2024 навчального року, керуючись підпунктом 1 
пункту «а» статті 32, статті 65 Закону України «Про освіту», статті 37 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», частини другої статті 19 Закону України «Про дошкільну освіту», 
ст.ст. 26,28,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1 . Провести зміни в напрямку використанні видатків відділу освіти Кубейської сільської 

ради.
2 . Надати згоду начальнику відділу освіти Кубейської сільської ради провести зміни у 

напрямку використання коштів:
2 .1.Зменшити видатки, передбачені на закупівлю природного газу для закладів освіти 

Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області на 422 885,00грн. 
(чотириста двадцять дві тисячі вісімсот вісімдесят п’ять гривень, 00 коп.);

2 .2.Збільшити видатки:
на придбання спортивного інвентарю у заклади освіти Кубейської сільської ради 
на суму 219200.00 грн. (двісті дев’ятнадцять тисяч двісті гривень 00 копійок); 
на придбання технічного обладнання 86000.00 грн. (вісімдесят шість тисяч 
гривень 00 копійок);
на придбання юридичних послуг на суму 10102.00 грн. (десять тисяч сто дві 
гривні 00 копійок);
на оплату виготовлення кошторисної документації на суму 100000,00грн. (сто 
тисяч гривень 00 копійок);
співфінансування на закупівлю засобів навчання для навчальних кабінетів 
закладів освіти «Нова українська школа» (5-6 класи) на суму 7583,00 грн. (сім 
тисяч п’ятсот вісімдесят три гривень, 00 копійок).

3. Головному бухгалтеру відділу освіти Кубейської сільської ради провести всі необхідні 
виплати згідно поданих документів відповідно до вимог чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Кубейської сільської 
ради.

Секретар Кубейської с^ьськоп Микола АРАБАДЖИ


